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Joensuun museoiden pääsylippujen hintoihin esitetään korotuksia. Nykyisin 
aikuisen pääsylippu maksaa 7 euroa, eläkeläisten, opiskelijoiden yms. lippu 3 
euroa, museoiden yhteislippu 10 euroa ja perhelippu 12 euroa. Edellisen kerran 
on aikuisten pääsylippua korotettu vuonna 2020 viidestä eurosta seitsemään 
euroon. Opiskelijoiden yms. lipun hintaa on viimeksi korotettu vuonna 2012 
kolmeen euroon.  
 
Vertailtaessa Joensuun museoiden pääsylippujen hintoja niin verrokkikaupunkien 
kuin maakunnan muiden ammatillisten museoiden lipunhintaan ovat Joensuun 
museoiden pääsylippujen hinnat muita alhaisemmat. Vuonna 2020 tehdyn 
valtakunnallisen museotilaston mukaan lippujen hinnat muualla asettuvat pääosin 
8-10 euron välille (myös maakunnan sisällä). Joensuun museoiden lipun hinnat 
ovat siis keskimääräistä lipunhintaa alhaisemmalla tasolla. Vertailu esitellään 
kokouksen yhteydessä. 
  
Perinteisesti Joensuun museoiden taksat ja maksut seuraavalle vuodelle 
käsitellään marraskuun lautakunnan kokouksessa. Joensuun museot joutuvat 
ilmoittamaan Suomen museoliittoon vuoden 2022 pääsylipun hinnat lokakuun 
2021 loppuun mennessä. Ilmoitettu museolipun hinta vaikuttaa suoraan siihen 
maksupalautukseen, jonka museot saavat Museokortin käytöstä. Maksupalautus 
lasketaan aikuisen normaalin pääsymaksun summasta. Ellei uusia hintoja 
ilmoiteta, seuraavan vuoden korvaukset maksetaan aiemmin ilmoitetun 
pääsymaksun hinnan perusteella eli Joensuun kohdalla vuoden 2021 seitsemän 
euron mukaisesti.  
 
Museot joutuvat laittamaan vuoden 2022 pääsylippujen hinnat myös museoiden, 
teatterin ja orkesterin kausiesitteeseen. Seuraava esite ilmestyy marraskuun 
alkupuolella ja on voimassa ensi vuoden kesään saakka.  
 
Joensuun museot esittävät, että aikuisen pääsylipun hinta korotetaan 8 euroon; 
opiskelijoiden, eläkeläisten, työttömien, varusmiesten, Hilman lasten 1-17v ja 
ryhmälipun (vähintään 10 henkeä) 4 euroon, perhelippu 14 euroon sekä Hilman ja 
Onnin yhteislippu 12 euroon.   

     
Valmistelija: museonjohtaja 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
korottaa Joensuun museoiden pääsymaksun hintaa 1.1.2022 alkaen seuraavasti: 
aikuisten pääsymaksu 8 euroa, opiskelijoiden, eläkeläisten, työttömien, 
varusmiesten, Hilman lasten 1-17v ja ryhmälipun (vähintään 10 henkeä) 4 euroa, 
perhelippu 14 euroa sekä Hilman ja Onnin yhteislippu 12 euroa.  
 
Pääsymaksua ei peritä seuraavilta ryhmiltä: ICOM, Press, MAL, HoLL -kortin 
haltijat, Suomen Opasliiton ja Pohjoismaisen Konservaattoriliiton jäsenet, 
liikuntarajoitteisten ja EU:n vammaiskortin avustajat, sotaveteraanit, museoalan 
yliopisto-opiskelijat, Joensuun museoiden ystävät, kaupungin viralliset vieraat sekä 
kuvataiteilijat ja kuvaamataidon opettajat taidemuseossa.        
  
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Museonjohtaja Tarja Raninen-Siiskonen oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana. 


